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3. De, som ville benytte de offentlige Slagtehuse, have en Gang for alle derom 
at gøre skriftlig Anmeldelse for Administrationen mindst 3 Dage, før den første Slagt- 
ning foretages. Naar Anmeldelsen er sket, giver Administrationen snarest muligt ved- 
kommende Meddelelse om, hvorvidt Slagtning kan paabegyndes. Hvis den, som har 
gjort en .slig Anmeldelse, ikke til Stadighed benytter de offentlige Slagtehuse, vil det, 
naar der i 14 Dage ikke for hans Regning er foretaget nogen Slagtning, blive betrag- 
tet, som om Anmeldelsen ikke hayde fundet Sted. 

Slagtere, som ere bosiddende i andre Kommuner, kunne af Byraadet gives Ad- 
gang, saafremt de have løst Næringsadkomst som Slagtere i Odense, og Pladsen og 
øvrige Forhold maatte tillade det' For Tilladelsen erlægges en Afgift, der foreløbig 
ansættes til 5 Kr. Kvartalet. Beløbet indbetales forud for hvert Kvartal til Kæm- 
nerkassen. 

Slagtere, som ville afbenytte de offentlige Slagtehuse, have at afgive til disses 
Kontor en med deres Underskrift forsynet Fortegnelse over de Personer, som de agte 
at beskæftige dersteds. Personer, som ikke paa denne Maade ere anmeldte, kan Ad- 
ministrationen lade forbyde Adgang til Slagtehusene. 

4. Adgang til de offentlige Slagtehuse have i øvrigt kun de Personer, der der 
have Forretninger eller lovligt Ærinde. Andre kunne kun med Administrationens 
Tilladelse erholde Adgang. Medlemmer af Odense Byraad og Odense Sundhedskom- 
mission have til enhver Tid uhindret Adgang til Slagtehusene, Hunde maa ikke 
medtages. 

Børn under 14 Aar indlades under ingen Omstændigheder. Kjørsel paa Slagte- 
husenes Terrain maa ikke foregaa i anden Gangart end Skridt. Holden med Vogne 
med eller uden Forspand maa kun ske paa den dertil anviste Plads. Tobaksrygning 
er forbudt overalt i Slagtehaller, Stalde, Skoldehus og Kølerum. Berusede Personer 
kunne straks bortvises. Larmen og Støjen er forbudt, og de Personer, der trods for- 
udgaaende Advarsel vedblive hermed, bortvises fra Etablissementet. , : 

5. Enhver, der benytter de offentlige Slagtehuse, er forpligtet til at efter- 
komme de reglementariske Bestemmelser, uvægerlig at adlyde de Anordninger, som 
Administrationen maatte træffe til Overholdelse af god Orden og til omhyggeligt og 
paa forsvarlig Vis at omgaas Bygninger og Inventar. 

Byraadets Udvalg for Slagtehusene kan efter Administrationens Indstilling 
paalægge enhver, der overtræder disse Bestemmelser, at yde Erstatning for den af 
ham tilføjede Skade, samt en Mulkt af fra 1 til 50 Kr.; for tjenende Personer bliver 
saavel Erstatning som Mulkt at udrede af Husbonden inden en vis nærmere fastsat 
Frist, efter at vedkommende har faaet tilstillet Meddelelse derom fra Udvalget ved 
Brev. Erstatningen tilfalder Slagtehusenes Ejere, medens Mulkten tilfalder Kæmner- 
kassen. Erlægges Mulkten og, Erstatningen ikke inden den fastsatte Frist, kan den, 
der har begaaet Forseelsen og vedkommende Husbond eller Slagter efter Udvalgets 
nærmere Bestemmelse nægtes Adgang til Slagtehusene, indtil Betaling har fundet Sted, 
Paagældende, der forser sig, kan ogsaa, hvis det maatte anses fo' rnød"'"t en med Ud- 
valgets Samtykke bortvises fra Slagtehusenes Terrain, ligesom der med Udvalgets Sam- 
tykke kan forbydes ham Adgang til de offentlige Slagtehuse for et bestemt Tidsrum, 
dog ikke ud over en Uge. 

Klage fra Brugernes Side over Slagtehusenes Administration i foranførte Hen- 
seende rettes til den øverste Dyrlæge eller til Udvalget (jfr. § 1). 

6. Det kan af Administrationen forlanges, at der med ethvert Dyr eller 
Samling af Dyr yed Indførelsen i Slagtehusene medfølger en efter en bestemt Formu- 
lar udfærdiget Følgeseddel med Angivelse af Dyrenes Art, Antal og Mærke samt 
Ejerens eller Slagterens fulde Navn og Adresse. Denne Følgeseddel afgives til Be- 
tjenten ved de Stalde eller Folde, hvortil Dyrene føres. Som Regel skal ethvert Dyr, 
der indføres paa Slagtehusenes Omraade, slagtes der. Skulde Administrationen nnde, 
at der er særlig Grund, til, at Dyret bliver udført levende, kan Slagteafgiften dog 
altid fordres betalt. 

7. Ethvert Dyr, der indføres i Slagtehusene, er saavel i levende Live som 
efter Slagtningen underkastet veterinært Eftersyn, som foregaar efter nærmere fast- 
satte Regler. Syge, betydelig afmagrede eller udvendig beskadigede Dyr skulle slagtes 


